



HAYAT BOYU ÖĞRENME GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

T.C.  
PAZARYOLU KAYMAKAMLIĞI  
HALK EĞİTİMİ MERKEZİ



2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI  
**BRİFİNG DOSYASI**

# İSTİKLAL MARŞI



Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak  
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  
O benim milletimin yıldızıdır parlayacak!  
O benimdir, o benim milletimindir ancak!

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal!  
Kahraman ırkıma bir gül... ne bu şiddet, bu celâl?  
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal.  
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklal.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım;  
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.  
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar.  
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.  
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imânı boğar,  
'Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş, yurduma alçakları uğratma sakın;  
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  
Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın,  
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri 'toprak' diyerek geçme, tanı!  
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.  
Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı.  
Verme, dünyâları alsan da bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?  
Şühedâ fişkırarak toprağı sıksan, şühedâ!  
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ,  
Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ.

Rûhumun senden İlahî, şudur ancak emeli:  
Değmesin ma' bedimin göğsüne nâ-mahrem eli!  
Bu ezanlar-ki şehâdetleri dinin temeli-  
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım.  
Her cerâhamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım;  
Fışkırır rûh-ı mücerred gibi yerden na'sım;  
O zaman yükselerek arşa değer belki başım!

Dalgalar sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!  
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.  
Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl;  
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet,  
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl!

**M. Akif ERSOY**

# GENÇLİĞE HİTABE



## **Ey Türk gençliği!**

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyeti'ni, ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir. Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyen dahilî ve harici bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve Cumhuriyet'i müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerâit, çok namüsaît bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın bütün kaleleri zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şerâitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri, şahsî menfaatlerini, müstevlîlerin siyasi emelleriyle tevhid edebilirler. Millet, fakr-ü zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir.

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi vazifen, Türk istiklâl ve Cumhuriyetini kurtarmaktır!

Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur!

**Gazi Mustafa Kemâl ATATÜRK**

20 Ekim 1927



# BRİFİNG DOSYASI



## KURULUŐ VE GENEL TANIM

---

**Kurumun Adı** : Pazaryolu Halk Eđitimi Merkezi  
**Adresi** : 21 Haziran Mah. Hükümet Konađı Kat: 2  
**E-Mail Adresi** : 230227@meb.k12.tr  
**Web Adresi** : http://www.pazaryoluhem.meb.k12.tr  
**Telefon No** : 0 (442) 481 24 81  
**Belgegeçer** : 0 (442) 481 28 27  
**Sosyal Adresler** : twitter: @PazaryoluHem, facebook:Pazaryolu HEM  
**Kurum Kodu** : 230227  
**Posta Kodu** : 25930  
**Vergi Numarası** : 7230244708

## TEŐKİLAT YAPISI

---

**Bađlı Olduđu Birim** : Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü  
**TİPİ** : C Tipi  
**Öğretim Şekli** : Tam Gün Tam Yıl

## KADRO VE PERSONEL DURUMU

---

**Kurum Müdürü** : Şahin KAÇAR  
**Müdür Yardımcısı** : Yunus ASLAN

---


Dergimiz Norgâh'ın ilk sayısı.

İyi okumalar.

<http://meb.ai/JDKj2g>

---

Kurumumuzun Sosyal Medya Hesaplarımız:

 Facebook --> <https://www.facebook.com/pazaryolu.hem/>

 Twitter --> <https://twitter.com/PazaryoluHem>

 Youtube --> <https://www.youtube.com/channel/UCJ1Xs0YgkEjX01enaVLABDA>

# MİSYONUMUZ

Türk Milli Eğitiminin ve Yaygın Eğitimin amaçları doğrultusunda; bütün kursiyerlerin ülkesini seven, Cumhuriyete, Atatürk ilke ve İnkılaplarına sahip çıkan, bilimsel, akılcı düşünüp, problemlerini çözme becerisi kazanan, toplumu oluşturan bireylerin bir bütünlük içerisinde yaşayacağına inanan, ürettikleri hizmet ve ürünlerden geçimin sağlayıp yerel, bölgesel ve ulusal ekonomiye katkı sağlayabilen, teknolojinin insanlara hizmet verebilen bir araç olduğuna inanıp, amaçlarına ulaşmada yeterli çabayı gösterebilen, onların bilgili, becerili ve kendine güvenen bireyler olarak yetişmelerine fırsat tanımak ve onlara çağın gelişen ihtiyaçlarına cevap verebilecek beceriler ve davranışlar kazandırmaya hazırız.

Eğitimimiz dil, din, ırk ve cinsiyet ayrımı gözetmeksizin, ferdin ve toplumun ihtiyaçlarına göre, bireysel yetenekler doğrultusunda, teknolojik gelişmeleri takip ederek eğitim ve öğretime uygun her yerde süreklilik içinde devam etmektedir.

# VİZYONUMUZ

Elimizdeki olanakları dünyada ve ülkemizde bilimsel ve teknolojik gelişmelere paralel olacak şekilde daha çok geliştirmek, daha çok insana ulaşmak, toplumsal ve kültürel sorunların çözümüne yardımcı olmak, kültürümüzü gelecek nesillere aktarmada köprü olmak, halkı ihtiyaç duyulan konularda bilinçlendirmek hedefimiz olacaktır.

# KURUMUMUZUN TARİHÇESİ

21.06.1989 tarih ve 20202 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 3578 sayılı kanun ile Erzurum İl'inde de Pazaryolu İlçesi kurulmuştur. İlçe kaymakamının göreve başlaması ile birlikte kaymakamlık bünyesinde olması gereken resmi kurumların oluşturulması çalışmalarına başlanmıştır. 1989 Yılında Kurucu Müdür Mustafa TORAMAN tarafından kurum kurularak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü hizmet binasında faaliyetlerine başlamıştır. Pazaryolu Halk Eğitimi Merkezi, yaygın eğitim çalışmaları ve sanatsal faaliyetleriyle çevrenin sosyo-kültürel gelişimine katkı sağlayan önemli bir merkez durumundadır. Halen 5 kurs ile faaliyette olan merkezimizde ihtiyaç duyulan pek çok alanda halk eğitimi çalışması yapılabilmektedir.

İlçemizde halk eğitimi merkezi ve akşam sanat okulu müdürlüğü olarak, yöresel el sanatları, yöresel folklor ve diğer kurs faaliyetleri ile teknoloji imkânları kullanarak hizmet vermekteyiz.





**Kurum Müdürü**  
**Şahin KAÇAR**

### **ÖZGEÇMİŞİ:**

1972 Erzurum doğumlu. İlk, orta ve yükseköğrenim tahsilini Erzurum'da tamamladı. 1999 yılında Atatürk Üniversitesi Kâzım Karabekir Eğitim Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Bölümünden mezun olduktan sonra öğretmenliğe başladı. MEB bünyesinde yirmi sene Türkçe-Türk Dili Ve Edebiyatı öğretmeni olarak görev yaptı.

**Eserleri:** Basıma hazır Erzurum Manileri ve Erzurumlular Ansiklopedisi adlı çalışmalarının yanı sıra öykü, deneme ve şiirleri Türk Dili, Eylül, Türk Edebiyatı, Lâkin, Erzurum Sevdası, Patika, Biat, Kara Kafile gibi dergilerle çeşitli internet sitelerinde yayınlanan Kaçar'ın Flora Yayınlarından çıkan "Cehennemlik Şiirler" adlı bir şiir ile Od Kitap Yayıncılıktan çıkan Ya da Leyla adlı bir öykü kitabı mevcut Kaçar, evli ve üç çocuk babası.

### **İdari olarak sırasıyla:**

2008-2010 Erzurum Aziziye İlica Lisesi Müdür Yardımcısı,  
2015 Erzurum İspir Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür,  
2017 Erzurum Aşkale İMKB Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdürü görevlerinde bulundu.  
Halen (02 Ekim 2019 tarihi itibarıyla) Pazaryolu Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğünde müdür olarak görevli.

## 2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI PERSONEL LİSTESİ

### PERSONEL İSİM LİSTESİ

Sıra No	Adı-Soyadı	Okuttuğu Dersler	Unvanı-Bransı-Görevi
1	Şahin KAÇAR	Türk Dili ve Ed. Öğrt.	Türk Dili ve Ed. Öğrt. Müdür
2	Yunus ASLAN	Türkçe	Türkçe Öğrt. Müdür Yard.

### Kadrolu Öğretmen Durumu

S.NO	GÖREV UNVAN ADI	MEVCUT DURUM	NORM DURUMU	İHTİYAÇ
1	SINIF ÖĞRETMENİ	0	1	1
2	BEDEN EĞİTİMİ	0	1	1
3	HAYVAN SAĞLIĞI/YETİŞTİRİCİLİĞİ	0	1	1
4	EL SANATLARI/NAKIŞ ÖĞRETMENİ	0	1	1

### İdareci Ve Genel İdare Hizmetler Sınıfı Personel Durumu

S.NO	GÖREV UNVAN ADI	MEVCUT DURUM	NORM DURUMU	İHTİYAÇ
1	OKUL MÜDÜRÜ	1	1	0
3	MÜDÜR YARDIMCISI	1	1	0
4	MEMUR	0	1	1
5	VERİ HAZIRLAMA KONTROL İŞLETMENİ	0	1	1
6	YARDIMCI HİZMETLİ	0	1	1

### GÖREV ALAN DIŞ KADRO PERSONEL DURUMU

S.NO	GÖREV UNVAN ADI	MEVCUT DURUM
1	Kadrosuz Usta Öğreticiler	18
2	Öğretmenler Ama Kadrosu Başka Okulda Olanlar	1
3	Ücretli Öğreticiler	-



## KURUM OKUL BİNASI VE ÖZELLİKLERİ

Merkezimizin idare binası Pazaryolu Kaymakamlık Konağı içerisinde (2. Kat sol taraf) bulunmaktadır. Burada; 1 adet müdür odası, 1 adet müdür yardımcısı odası bulunmaktadır.



*Müdür Odası*



*Müdür Yardımcısı Odası*

Merkezimizin kurs binası ise resmen herhangi bir işlem yapılamamakla birlikte Pazaryolu anaokulu binasının 2. Katında bulunmaktadır. Bu bina içerisinde 4 sınıfı ve 1 adet depo bulunmaktadır.

## **BİNANIN ÖZELLİKLERİ:**

Kurs merkezimizde ısınma sistemi kömürlü kalorifer ile sağlanmaktadır. Elektrik ve şehir içme suyu kullanılmaktadır. Telefon ve internet bağlantısı mevcuttur.

## **DERSLİK SAYISI VE YETERLİĞİ :**

Kurumumuza ait derslik ve atölye yoktur. Dersler ilçedeki okullara ait sınıflarda veya mahallerdeki köy odalarıyla ilçe merkezindeki camiye ait sınıfta yapılmaktadır.

**LABORATUAR (ARAÇ GEREÇ DURUMU): Yoktur.**

**KURUM KİTAPLIĞI: Yoktur.**

## **TEKNOLOJİK DONANIM VE İMKÂNLAR**

DONANIM ADI	MEV.	İHT.	DONANIM ADI	MEV	İHT.
İdare Bilgisayarı	2	-	Askılık	2	-
İdare Masası	2	-	Lazer Yazıcı	2	-
İdare Sandalyesi	6	-	Telefon hattı	1	-
İdare Dolapları	4	-	Fotokopi Makinesi	1	-
Projeksiyon	1				

## **AÇILAN MESLEKİ TEKNİK VE SOSYAL KÜLTÜREL KURLAR**

1	Ailede Çocuğa Din Eğitimi	18	Kurban Kesim Elemanı
2	Arıcılık (7)	19	Okuma-Yazma II. Kademe
3	Aşçı	20	Hız. Peygamber Ve Ehl-i Beyt Sevgisi
4	Blok Tabanlı Robotik Ve Kodlama	21	Salgın Döneminde Din Eğitimi
5	Bilinçli Hamilelik ve Bebek Bakımı	22	Usta Öğretici Oryantasyon Kurs Programı (3)
6	Cenaze Hizmetleri (2)	23	Yetişkinler İçin Kuran-ı Kerim (Elif-Be) Okuma
7	Drama (2)	24	Yetişkinler İçin Kuran-ı Kerimi Tecvidli Okuma
8	Eğitimde Oyun Etkinlikleri	25	Yoğunlaştırılmış Temel Düzey Okuma Yazma Eğitim Programı
9	Geleneksel Naht (Oygu) Yapımı	26	Küresel İklim Değişikliği İle Mücadele
10	Gıda ve Su Sektöründe Çalışanlar İçin Hijyen Eğitimi	27	İngilizce A1 Seviyesi
11	Hafızlık Ezberleme Ve Geliştirme Eğitimi Kurs Programı	28	Aşçı Yardımcısı
12	İlk Yardım	29	Ekoloji (Çevre) Okuryazarlığı
13	Katı Yakıtlı Kalorifer Ateşçisi	30	Aile Okulu (Veliler İçin) (2)
14	Kişisel Hijyen Ürünleri Üretimi	32	Hac Ve Umre
15	Koruyucu Aile Hizmeti (2)	33	Aile Okulu Eğitici Eğitimi
16	Hadis Okumaları	34	Geri Dönüşüm Ve Sıfır Atık
17	Cenaze Hizmetleri		

## KURSLAR HAKKINDA İSTATİSTİKİ BİLGİLER

**T.C.**  
**MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI**  
**PAZARYOLU HALK EĞİTİMİ MERKEZİ**  
**YILLARA GÖRE KURS VE KURSIYER DURUMU**

KURS TÜRÜ	2017-2018						
	KURS SAYISI	TOPLAM KURSIYER SAYISI	ERKEK KURSIYER SAYISI	KADIN KURSIYER SAYISI	BELGE ALAN TOPLAM KURSIYER SAYISI	BELGE ALAN ERKEK KURSIYER SAYISI	BELGE ALAN KADIN KURSIYER SAYISI
GENEL KURSLAR	9	211	83	128	85	27	58
MESLEKİ TEKNİK KURSLAR	9	254	204	50	204	173	31
OKUMA YAZMA KURSLARI	4	9	5	4	7	5	2
<b>TOPLAM</b>	<b>22</b>	<b>474</b>	<b>292</b>	<b>182</b>	<b>296</b>	<b>205</b>	<b>91</b>
KURS TÜRÜ	2018-2019						
	KURS SAYISI	TOPLAM KURSIYER SAYISI	ERKEK KURSIYER SAYISI	KADIN KURSIYER SAYISI	BELGE ALAN TOPLAM KURSIYER SAYISI	BELGE ALAN ERKEK KURSIYER SAYISI	BELGE ALAN KADIN KURSIYER SAYISI
GENEL KURSLAR	2	29	15	14	5	4	1
MESLEKİ TEKNİK KURSLAR	5	257	169	88	97	88	9
OKUMA YAZMA KURSLARI							
<b>TOPLAM</b>	<b>7</b>	<b>1286</b>	<b>184</b>	<b>102</b>	<b>102</b>	<b>92</b>	<b>10</b>
KURS TÜRÜ	2019-2020						
	KURS SAYISI	TOPLAM KURSIYER SAYISI	ERKEK KURSIYER SAYISI	KADIN KURSIYER SAYISI	BELGE ALAN TOPLAM KURSIYER SAYISI	BELGE ALAN ERKEK KURSIYER SAYISI	BELGE ALAN KADIN KURSIYER SAYISI
GENEL KURSLAR	10	90	56	79	90	56	79
MESLEKİ TEKNİK KURSLAR	4	84	53	31	84	53	31
OKUMA YAZMA KURSLARI	1	3	0	3	3	0	3
<b>TOPLAM</b>	<b>15</b>	<b>135</b>	<b>109</b>	<b>113</b>	<b>135</b>	<b>109</b>	<b>113</b>
KURS TÜRÜ	2020-2021						
	KURS SAYISI	TOPLAM KURSIYER SAYISI	ERKEK KURSIYER SAYISI	KADIN KURSIYER SAYISI	BELGE ALAN TOPLAM KURSIYER SAYISI	BELGE ALAN ERKEK KURSIYER SAYISI	BELGE ALAN KADIN KURSIYER SAYISI
GENEL KURSLAR	7	91	74	37	91	74	37
MESLEKİ TEKNİK KURSLAR	5	85	53	11	85	53	11

<b>OKUMA YAZMA KURSLARI</b>	1	1	1	0	1	1	0
<b>TOPLAM</b>	13	177	88	48	157	88	48
<b>KURS TÜRÜ</b>	<b>2021-2022</b>						
	<b>KURS SAYISI</b>	<b>TOPLAM KURSİYER SAYISI</b>	<b>ERKEK KURSİYER SAYISI</b>	<b>KADIN KURSİYER SAYISI</b>	<b>BELGE ALAN TOPLAM KURSİYER SAYISI</b>	<b>BELGE ALAN ERKEK KURSİYER SAYISI</b>	<b>BELGE ALAN KADIN KURSİYER SAYISI</b>
<b>GENEL KURSLAR</b>	16	190	56	134	136	38	98
<b>MESLEKİ TEKNİK KURSLAR</b>	12	181	127	54	124	82	42
<b>OKUMA YAZMA KURSLARI</b>	2	2	0	2	2	0	1
<b>TOPLAM</b>	30	373	183	190	262	120	142
<b>KURS TÜRÜ</b>	<b>2022-2023</b>						
	<b>KURS SAYISI</b>	<b>TOPLAM KURSİYER SAYISI</b>	<b>ERKEK KURSİYER SAYISI</b>	<b>KADIN KURSİYER SAYISI</b>	<b>BELGE ALAN TOPLAM KURSİYER SAYISI</b>	<b>BELGE ALAN ERKEK KURSİYER SAYISI</b>	<b>BELGE ALAN KADIN KURSİYER SAYISI</b>
<b>GENEL KURSLAR</b>	80	1217	748	474	1217	748	474
<b>MESLEKİ TEKNİK KURSLAR</b>	17	262	127	135	262	127	135
<b>OKUMA YAZMA KURSLARI</b>	4	5	0	5	5	0	5
<b>TOPLAM</b>	101	1484	875	609	1484	875	609

#### Yaygın Eğitim Kapsamında Açılan Kurs ile Bu Kurslardan Yararlanan Kursiyer Sayısı:

	2019-2020	2020-2021	2021-2022	2022-2023
Açılan Kurs/Grup Sayısı	24	15	29	102
Başlayan Kursiyer Sayısı	356	212	372	1484
Bitiren Kursiyer Sayısı	356	212	372	1484
Yaygın Eğitimde Derslik Sayısı	-	-	-	-
Öğretmen/Usta Öğretici Sayısı	13	13	13	21

#### 2- Okur Yazarlık Oranı:

	2019-2020	2020-2021	2021-2022	2022-2023
Okur Yazarlık Oranı %	99	99	99	99
Açılan Kurs Sayısı	1	1	2	4
Katılan Kursiyer Sayısı	3	1	2	5

#### 2022-2023 ÖĞRETİM YILI HALK EĞİTİM FAALİYETLERİ RAPORU

Kurs Tipi	Alan Adı	Program Adı	Kurs Sayısı	Toplam Kursiyer	Erkek Kursiyer	Kadın Kursiyer
Genel	AİLE OKULU	Afet Ve Acil Durum Farkındalık Eğitimi	1	12	12	0
Genel	AİLE OKULU	Aile Hukuku Eğitici Eğitimi	1	12	9	3
Genel	AİLE OKULU	Aile Hukuku (Veliler İçin)	1	12	12	0
Genel	AİLE OKULU	Aile Okulu Eğitici Eğitimi	2	28	14	14
Genel	AİLE OKULU	Aile Okulu (Muhtarlara Yönelik)	1	18	18	0
Genel	AİLE OKULU	Aile Okulu (Veliler İçin)	9	172	92	80
Genel	AİLE OKULU	Ailede İlk Yardım	2	32	25	7
Genel	Çocuk Gelişimi Ve Eğitimi	Anne Ve Çocuk Sağlığı	2	25	16	9
Genel	AİLE OKULU	Anne-Baba Tutumları Ve Çocuk Gelişimi Eğitici Eğitimi	1	12	7	5
Genel	AİLE OKULU	Anne-Baba Tutumları Ve Çocuk Gelişimi (Veliler İçin)	2	25	22	3



Mesleki ve Teknik	Hayvan Yetiştiriciliği	Arı Sütü Üretimi Ve Ana Arı Yetiştiriciliği	1	20	19	1
Mesleki ve Teknik	Hayvan Yetiştiriciliği	Arıcılık	1	20	19	1
Genel	Müzik Ve Gösteri Sanatları	Bağlama Eğitimi (Bağlama Düzeni)	1	12	12	0
Genel	Kişisel Gelişim Ve Eğitim	Cenaze Hizmetleri	1	14	14	0
Genel	AİLE OKULU	Çevre Ve İklim Değişikliği Farkındalık	3	87	70	17
Genel	Din Eğitimi	Değerlerime Sahip Çıkıyorum Kurs Programı	5	68	32	36
Mesleki ve Teknik	Tesisat Teknolojisi Ve İklimlendirme	Doğalgaz Yakıtlı Kalorifer Ateşçisi	1	26	18	8
Genel	Müzik Ve Gösteri Sanatları	Drama	4	54	28	26
Genel	Kişisel Gelişim Ve Eğitim	Ekoloji (Çevre) Okuryazarlığı	1	12	8	4
Mesleki ve Teknik	El Sanatları Teknolojisi	El Nakışları	2	27	0	27
Mesleki ve Teknik	Kimya Teknolojisi	El-Banyo Sabunu	1	16	11	5
Genel	Çocuk Gelişimi Ve Eğitimi	Erken Çocukluk Döneminde Atma Dönüştür Kurs Programı	1	12	3	9
Genel	Çocuk Gelişimi Ve Eğitimi	Erken Çocukluk Döneminde Dramatik Etkinlikler Kurs Programı	1	12	2	10
Mesleki ve Teknik	Çocuk Gelişimi Ve Eğitimi	Gelişimsel Etkinlikler (0-6 Yaş)	1	12	2	10
Mesleki ve Teknik	Muhasebe Ve Finansman	Genel Muhasebe	1	25	15	10
Genel	Çevre Koruma	Geri Dönüşüm Ve Sıfır Atık	1	16	13	3
Mesleki ve Teknik	Sağlık	Gıda ve Su Sektöründe Çalışanlar İçin Hijyen Eğitimi	2	29	14	15
Mesleki ve Teknik	Giyim Üretim Teknolojisi	Giyim Üretiminde Temel İşlemler	1	15	0	15
Genel	Din Eğitimi	Hac Ve Umre	2	25	19	6
Genel	Din Eğitimi	Hadis Okumaları	1	12	6	6
Genel	Din Eğitimi	Hafızlık Ezberleme Eğitimi Kurs Programı	1	12	0	12
Mesleki ve Teknik	Giyim Üretim Teknolojisi	Hazır Giyim Makinelerinde Geliştirme ve Uyum Kursu	1	16	0	16
Genel	Din Eğitimi	Hz. Peygamber Ve Ehl-i Beyt Sevgisi	1	13	13	0
Genel	Sağlık	İlk Yardım	1	14	2	12
Genel	Yabancı Diller	İngilizce A1 Seviyesi	2	36	20	16
Mesleki ve Teknik	Giyim Üretim Teknolojisi	Kadın Giysileri Kalıp Hazırlama	1	13	0	13
Mesleki ve Teknik	Giyim Üretim Teknolojisi	Kadın Üst Giysileri Dikimi (Drapaj Tekniğiyle Etek-Bluz-Elbise)	1	13	0	13
Genel	Kişisel Gelişim Ve Eğitim	Kadına Yönelik Şiddet Ve Aile İçi Şiddetin Önlenmesi	2	28	23	5
Genel	Din Eğitimi	Kuran-ı Kerim (Elifba) Okuma	1	13	13	0
Genel	Din Eğitimi	Kuran-ı Kerim Tecvidli Okuma	1	14	14	0
Genel	Din Eğitimi	Kuran-ı Kerim Tilaveti Ve Tashih-i Huruf Eğitimi-1	1	12	12	0
Genel	Çevre Koruma	Küresel İklim Değişikliği İle Mücadele Kurs Programı	1	12	6	6
Genel	Sosyal Hizmetler Ve Danışmanlık	Madde Bağımlılığı Farkındalık Eğitimi	1	33	18	15
Genel	Havacılık	Model Uçak (ATA) Yapımı	1	15	9	6

Genel	Okuma Yazma	Okuma-Yazma II. Kademe Seviye Tespit Sınavı	2	2	0	2
Mesleki ve Teknik	El Sanatları Teknolojisi	Orta Veya Ağır Düzeyde Zihinsel Engelliler İçin Makrame Çanta Yapma	1	1	1	0
Genel	Sanat Ve Tasarım	Resim Sanat Eğitimi	2	28	12	16
Mesleki ve Teknik	Hayvan Yetiştiriciliği	Sürü Yönetimi Elemanı	1	17	16	1
Genel	Spor	Taekwondo (Beyaz Kuşak)	1	12	5	7
Genel	AİLE OKULU	Trafik Öğreniyorum	3	44	33	11
Genel	AİLE OKULU	Türk Edebiyatında Aile Eğitici Eğitimi	1	12	7	5
Genel	AİLE OKULU	Türk Edebiyatında Aile (Veliler İçin)	1	12	8	4
Genel	Müzik Ve Gösteri Sanatları	Türk Halk Oyunları Erzurum Yöresi Erkek Barları	1	16	16	0
Genel	Kişisel Gelişim Ve Eğitim	Türk İşaret Dili (Tid) Kurs Programı	1	12	2	10
Genel	Sosyal Hizmetler Ve Danışmanlık	Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi (Yetişkin-1)	1	12	10	2
Genel	Sosyal Hizmetler Ve Danışmanlık	Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi (Yetişkin-2)	1	12	10	2
Genel	Öğretmenlik Ve Öğretim	Usta Öğretici Oryantasyon Kurs Programı	6	87	39	48
Genel	Spor	Voleybol	1	12	4	8
Mesleki ve Teknik	Bilişim Teknolojileri	Web Tasarım	1	12	12	0
Genel	Din Eğitimi	Yaşayan İslam Mezhepleri	1	12	12	0
Genel	Okuma Yazma	Yetişkinler I. Kademe Okuma Yazma Öğretimi Ve Temel Eğitim Programı	2	3	0	3
Genel	Din Eğitimi	Yetişkinler İçin Kuran-I Kerim (Elif-Be) Okuma	2	25	13	12
Genel	Din Eğitimi	Yetişkinler İçin Kuran-ı Kerimi Tecvidli Okuma	3	47	13	34
<b>TOPLAM</b>			<b>102</b>	<b>1484</b>	<b>875</b>	<b>609</b>

\* Yukarıda adı geçen kurslar ilçemizdeki merkez ve mahalle okul ve resmi kurumlarında (İlçe Jandarma Komutanlığı, Hasan Basri Demirbağ Ç.P.A.L., Sefer Zengin İlkokulu Salonu, 75. Yıl YİBO, İlçe Kuran Kursu, köy odaları ve okulları) açılmıştır.

ERZURUM PAZARYOLU HALK EĞİTİMİ MERKEZİ KURUM BÜNYESİNDEKİ AÇIK  
ÖĞRETİM ORTAOKULU V LİSESİ ÖĞRENCİLERİNE AİT BELGE TARAMA  
KONTROL LİSTESİ

**T.C.**  
**MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI**  
**PAZARYOLU HALK EĞİTİMİ MERKEZİ**  
**YILLARA GÖRE AÇIK ÖĞRETİM LİSESİ İSTATİSTİKLERİ**

DÖNEM	AÇIK ÖĞRETİM LİSESİ					
	AKTİF ÖĞRENCİ SAYISI	DONUK ÖĞRENCİ SAYISI	SİLİK ÖĞRENCİ SAYISI	KADIN ÖĞRENCİ SAYISI	ERKEK ÖĞRENCİ SAYISI	TOPLAM ÖĞRENCİ SAYISI
2022/2	40	-	25	37	28	65

**T.C.**  
**MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI**  
**PAZARYOLU HALK EĞİTİMİ MERKEZİ YILLARA GÖRE İSTATİSTİKLER**

2023/3	Kayıt olan öğrenci sayısı			Başarılı olan öğrenci sayısı			Başarılı olan öğrencilerin kayıtlı olan öğrencilere oranı(%)
	K	E	Toplam	K	E	Toplam	
Açık Öğretim Ortaokulu	1	1	2	1	1	2	100
Açık Öğretim Lisesi	37	28	40	37	28	40	100
Yüz yüze eğitim	-	-	-	-	-	-	-

2022-2023 eğitim öğretim yılı kurumumuz aktif kurs bilgileri aşağıdaki tabloya çıkarılmıştır. Dönem başı yapılan İlçe Hayat Boyu Öğrenme Halk Eğitimi Planlama ve İş Birliği Komisyonu Toplantısı kararları doğrultusunda kurslar, kurumumuzda bulunmadığı için, ilçe ve yakın mahallelerdeki okullarda, köy odalarında, müftülük binalarında sürdürülmekte olup İlçe MEM tarafından sistem üzerinden onaylanan kurslar kurumumuzca yakından izlenip kursiyer ve usta öğreticilere gerekli yardımlar ve rehberlikler yapılarak kursların sağlıklı bir şekilde tamamlanması sağlanmaktadır. Usta öğretici ek ders onayları kaymakamlık makamından alınıp ödemeler ve SGK işlemleri ve E-Bildirgeler vaktinde yapılmaktadır.

Ayrıca kurumumuza ait sosyal medya hesaplarında gerekli duyurular yapılarak vatandaşlarımız talep edilen kurslardan haberdar edilmekte ve bu konuda ilçe belediyesi ve cami vaizlerinden de gerektiği zaman yardım alınmaktadır. Aynı şekilde Açık Öğretim Orta Okulu ve Açık Öğretim Lisesi iş ve işlemleri takvim dâhilinde sürdürülmektedir. Özellikle kış aylarında göç vermesi hasebiyle mahalle nüfusları iyice azalmakta ve buna paralel olarak kurs sayıları ve okul kayıtlarında düşüş yaşanmaktadır.

Bu kursların açılmasında ve devam etmesinde hiçbir zaman katkılarını esirgemeyen başta Sayın Kaymakamımız Mustafa Berk ÇELİK olmak üzere Pazaryolu Belediye Başkanımız İbrahim ŞAHİN, İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Yavuz DEMİR ve saygıdeğer okul müdürlerimizle ve mahalle muhtarlarımıza teşekkür ederiz.

### SOSYAL FAALİYETLER

Kurumumuzca eğitim öğretim yılında açılacak alanlarda sergiler ve seminer çalışmaları gibi faaliyetler planlanmaktadır.

### İHTİYAÇLAR

İhtiyaç duydukça diğer okul ve kurumların imkânlarını da kullanmakta olan kurumumuzun çok önemli bir ihtiyacı bulunmamaktadır.

**Şahin KAÇAR**  
**Kurum Müdürü**  
**07.07.2023**